

LESCOUT TP
LD LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque
Date d'échéance : 25/07/2024

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0440	25/07/2024	CL0210

Mme Marie Dutally

Le Bourg

46350 Calès

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
	Devis n°DC0135 du 02/10/2023				
	Fourniture et mise en place d'un poste de relevage eaux chargées,raccordement EU/EV et tout à l'égout				
AR0000	Fourniture et mise en place d'un poste de relevage eaux chargées CALIDouble1000 2GQSM 50-13 V2 (U)	1,00	4 683,12	4 683,12	10,00
AR0000	PVC 100 en tranchées,raccordement maison vers poste de relevage (ml)	72,00	29,80	2 145,60	10,00
AR0000	PE pression diam 63 en tranchées (Poste vers tabouret tout à l'égout) (ml)	50,00	31,90	1 595,00	10,00
AR0000	Fourniture et pose de PVC diam 63 pression (ml)	60,00	5,90	354,00	10,00
AR0000	Gaine TPC 63 en tranchées (ml)	20,00	24,80	496,00	10,00
AR0000	Réduction et accessoire de branchement (U)	1,00	71,70	71,70	10,00
AR0000	Raccordement au TAE sur voirie (U)	1,00	470,00	470,00	10,00
	Terrassement périphérique bâtiment				

Facture		
N° facture	Date	Code client
FC0440	25/07/2024	CL0210

LD LE LAC GRAND
46500 CARLUCET

Port. : 06 73 29 75 21
E-mail : david.lescout@nordnet.fr

Mode de paiement : Chèque
Date d'échéance : 25/07/2024

46350 Calès

Code	Description	Quantité	Prix HT	Total HT	Tx TVA
AR0000	Terrassement pleine masse (U)	2,75	880,00	2 420,00	10,00
AR0000	Enlèvement des déblais et remise en état du terrain (U)	0,75	880,00	660,00	10,00
AR0000	Fourniture et pose de 2 gaine tpc 75 (ml)	50,00	3,80	190,00	10,00
AR0000	Fourniture et pose de PE 19/25 (ml)	25,00	3,60	90,00	10,00
AR0000	Fourniture et pose de drain perforés diam 100 (ml)	60,00	4,20	252,00	10,00
AR0000	Coudes,T,Y et manchons (U)	15,00	3,40	51,00	10,00

Penalités de retard au taux annuel de : 10,05 % - Escompte en cas de paiement anticipé : 1,50 %
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

% TVA	Base	Montant TVA	Total HT	Total TVA	Total TTC	Déjà réglé TTC
10,00	13 478,42	1 347,84	13 478,42	1 347,84	14 826,26	
						Net à payer
						14 826,26 €